י"ד שבט תשפ"א, 27 ינואר 2021

נייר עמדה – דיון ועדת כספים בנושא קריסת בתי החולים הציבוריים

פורום "5 מיליארד לבריאות" הוא פורום חירום לאומי שהוקם על ידי קואליציה רחבה של ארגוני חולים, אנשי רפואה, סיעוד וארגונים אזרחיים, במטרה לשנות את מדיניות הייבוש התקציבי של האוצר במערכת הבריאות ולהוסיף 5 מיליארד ₪ לבסיס תקציב הבריאות.